Index Rerum Memorabilium in Act. Apost.

		III	
Animæ Christi quæ ratione eum resuscitarunt.	37 c 2	Pedites obibant pagos et urbes.	23 c 1
Anima et vita nostra docet nos Deum esse.	226 c 1	Cerne et vino abstinebant.	24 b 1
Eius origo caelestis est.	229 d 1	Igni comparantur.	26 b 1
Eam Tertull. censem esse corpoream.	269 a 2	Sunt satores atervatis.	32 a 2
Ipsa in fruitione visionis beatitudinæ an active, an vero mere passive se habeat.	227 d 2	Eorum gesta plura intercederunt.	33 c 2
Animæ au calo et inferno egredi queant.	86 b 2	Eos Christus assumpsit instinctu Spiritus sancti.	
Et quare, et quando.	ibidem	36 d 2 et seqq.	
Animæ immunda erant pleraque in vase et linte S. Petri.	162 b 1	Quomodo eos Spiritus sanctus auctoraverit.	ibidem
Quid ea denotarent.	ibidem	Cur eum respectare iubantur.	40 c 2
Erant vera animalia, nou expicia.	162 d 1	A quo sunt baptizati.	41 c 1
Sub Messia nulla erat animalia immunda.	162 c 2	Expectabant resurrectionem temporalem regni Israel.	42 a 1
Annæ (L.) Seneca fuit præceptor Neronis.	233 d 2	Sunt testes Christi.	43 c 1-52 d 1
An is S. Paulo scripsit.	234 b 1	Eorum encoria.	43 d 1-58 a 1
Non fuit Christianus.	ibidem	Quibus virtutibus sese adventum Spiritus sancti dis- posuerint.	48 d 2
Annæ quando esset pontifex.	89 c 2	Omnes fuere Iudei, nulli Gentiles.	53 b 1
Omnes filios vidit pontifices.	89 d 2	Orarunt antequam Matthiam in Apostolum assume- rent.	53 c 1
Annæ conversionis S. Pauli.	152 a 2 et seqq.	Cur et quomodo sortibus usi in bac electione.	54 c 1 et seqq.
Anno quo Christi Cornelius Centurio sit conversus.	168 d 2	Id fecerunt iu instinctu divino.	54 a 2
Anni CCCCL. quibus Hebreis facta promissio de terra Chaaada possenda, quomodo computandi.	192 c 2	Sunt velut stellæ.	57 d 2
Annos quadringentos servitutis et peregrinationis Hebraeorum quomodo suppedit S. Stephanus, cum fuerint plures.	121 a 1	Orarunt cum venit Spiritus sanctus.	59 a 1 et seqq.
Annos gestorum Apostolicorum subducuntur.	5 a 1 et seqq.	Habuerunt donum linguarum, et quomodo.	59 a 2
Annis duodecim post Christi ascensionem Apostoli in Ierusalem non inanserunt.	43 b 2	Quidoam per Spiritum sanctum acceperint.	
Anthropomorphiti putarunt Deum esse corporeum.	269 b 2	59 a 2 et seqq.-60 a 2 et seqq.	
Antichristus an in monte Oliveti celos volet ascendere.	47 c 2	Quomodo super eos lingua sedisse dicantur.	61 d 1
Antilogiae septem S. Stephani et Mosis quad priscas bi- storias.	120 a 1	An eus Spiritus sanctus crearit Episcopos.	61 a 2
Antiochæa Cathedra et Ecclesia a S. Petro quando fun- data.	155 a 1-169 a 1	An ab eo in gratia sint confirmati.	61 b 2
Eius sedis dignitas.	169 b 1 et seqq.	Eo pleni, statim exaperunt loqui variis linguis, et quo- modo id fieret.	64 b 1 et seqq.
Antiochia Syriæ dicitur absolute Antiochia, reliqua cum addito.	236 a 1	An omnium linguarum totius orbis cognitionem ba- buerint.	64 b 2
Antiochia varia sunt civitates.	188 a 1	Eorum ebrietas spiritualia.	67 b 1
Antiochus rex cur Soter sit cognominatus.	107 c 2	Habebant potestatem permanentem faciendi mira- cula.	83 b 1
Antipas (S.) quando martyrium subierit.	12 b 1	Non tenebantur obedire synagoge.	92 b 1
Antipatris urbs ubi sita, eius descriptio.	271 b 2	Paupertatis votum fecerunt.	100 b 2
Antonia arx Hierosolymæ erat Romanorum præsidium.	89 a 1-261 a 1	Maiora miracula fecerunt quam Christum.	105 d 2
Antonii (S.) vita: lectione quam multi sint conversi.	142 d 1	Veneri in suspicione secta Galilæorum, et cur.	109 d 1
Ipse identem calum aspiciebat.	46 d 2	Iussere suos principibus obedire, etiam infidelibus.	109 a 2
Erat dux anachoretarum.	96 b 1	Fuerunt a Iudeis flagellati.	110 b 1
Antonius (S.) de Padua morienti apparuit Christus.	129 a 2	Quando ad Geutes sint profecti.	111 a 2 et seqq.
A varis nationibus intellectus est in una lingua lo- quens.	64 d 2	132 d 1 et seqq.-168 d 1 et seqq.-177 d 1	
Ezeliini tyranni munera reiecit suo bono.	255 a 2	Quando septem diaconos elegerunt.	112 a 1
Cur sit dictus arca testamenti.	150 c 1	Post dispersionem Christianorum factam Ierosoly- mæ, manserunt in Iudea.	132 c 2
Aperire sui Superiori, optima tentatione vincenda- rum ratio est.	241 b 2 et seqq.	Curarunt et sepelirunt corpus S. Stephani.	
Aperire os dicimus, dum rem gravem et sublimem dicare volumus.	142 b 2	132 d 2-133 d 1 et seqq.	
Apæxw varia significatio est.	194 a 2	An confirmarint chrismate, vel sola manus imposi- tione.	137 b 2
Apocalypse S. Ioannis quid tractet, et quis eius scopus.	12 d 1	Erosut catechistæ.	142 c 2
Apollinaris (S.) quando sit martyrio affectus.	11 c 1	Ut plurimum per alios baptizabant.	168 a 1
Apollinaristaræ Christo homini mente in animam ad- mehant.	227 d 2	Non simul omnes in provincias suas abidere, sed ple- rique, et alterative.	178 d 1-178 b 2
Apollo alias est ab Apelle: eius eloquentia et doctrina.	236 b 1	Eorum chronotaxis.	5 c 1 et seqq.-178 d 2
Quando et a quo baptizatus.	236 c 1	Eorum calcii quales essent.	182 a 1
Eius humilitas.	236 b 2	An extra Iudeam gestarint calceos plenos.	ibidem et seqq.
Apollo deus cur olim dictus Pythius.	212 c 1	Honoris divini zelosi erant.	200 c 1
Apollo nomen urbis vocata sunt.	214 b 2	Ad mortem B. Virginis omnes convenere, etsi toto orbe dispersi essent.	238 c 1
Apollonius Tyanaeus quando Romain venerit.	10 d 1	Eorum animi celsitudo.	267 d 1
Eius gesta.	11 d 2	Subdebut se principibus Gentilibus, etsi ad id non tenereatur.	279 a 2
Vidit absens necem Domitiani.	12 c 2	Apostoli quiam interfuerint primo Concilio Hiero- solymitanæ.	204 b 2
Eius mors.	13 d 1	Apostolici viri sint moribus et vita angelici.	198 b 2
Iacobus scholam magicam Ephesi.	239 c 1-242 b 1	Vitam parvi faciant, sed prodigant.	251 b 1
Eius præstige.	107 d 1	Appi forum urbs uide dicta, et quantum Roma distet.	299 b 1
Apostolatus cur dicatur sors.	50 c 1	Apronianus (S.) Confirmationis Sacramento acceptio for- tier martyrium subi.	138 a 2
Apostolus qualis virtutum cultores fuerint.	14 b 1 et seqq.	Aquila Scripturarum interpres cur ab Ecclesia electus.	242 c 1
Eorum mors eroica.	14 b 2	Aquila Ponticus, Pauli adiutor erat in arte scenofacio- ria cum uxore Priscilla.	232 b 1
Sunt digniores eroibus.	14 c 2	Arator carmine Acta Apostolorum reddidit.	33 b 1
Sunt velut cali.	ibidem	Aratus qui poeta fuerit, et quæ scripsit.	228 c 1
Vitæ eorum typus et descriptio.	19 c 1	Quomodo ex eius scriptis sua dogmata confirmari Apostolus.	ibidem et seqq.
Eorum paupertas.	23 a 1	Arbore (e qua) Iudas se suspenditer.	51 c 1 et seqq.

Archidiaconi qui dicerentur Romæ.	115 a 1	Baries quisnam impostor esset, unde hoc sibi nomen arrogaret.	190 a 2
Archiepiscoporum pallium quid designet.	251 d 2	Barlaam (S.) Martyr in tormentis præ mentis iubilo cœ- cinit.	110 a 2
Archiepiscopatus quatuor sunt in Calabria.	298 a 1	Barlaam (S.) Eremita quo schemate losapbatum con- verterit.	215 c 1
Areopagus quis locus Athenis, et unde dictus.	219 a 2	Barnabas (S.) predii venditi premium ad pedes Aposto- lorum posuit.	98 c 1
Unde ibi tribunal, et a quo institutum.	ibidem et seqq.	Dictus est et Ioseph.	ibidem
Eius iudices quam integri et sinceri.	219 b 2	Cui dictus filius consolationis.	98 d 1
Argentei ludeæ vocent merces iuiquitatis.	51 b 1	Nominis Barnabæ etymon.	98 a 2 et seqq.
Aristarchus Thessalonicensium Episcopus fuit.	244 d 1	Fuit Levites.	99 a 1
Aristidis paupertas.	97 a 1	An fuerit Cyprus.	ibidem
Armamenta navis quæ dicantur.	290 a 2	Eius prosapia.	99 b 1
Armuzia per pueros maxime conversa est.	26 d 2	Paulum (S.) ad Apostolos introduxit, eum ut suspe- ctum habentes.	153 c 2
Arnulpho (S.) morienti varij sancti apparuerunt.	129 a 2	Eius elogium.	172 c 1 et seqq.
Arrus in latrinis animam effudit.	51 d 1	Fuit condiscipulus S. Pauli.	172 c 1
Artenion in navi dicitur parvum velum.	291 b 2	Latuit in persecutione Herodis.	187 c 2
Ascensionis Christi prodigia.	44 b 2-47 a 2-66 c 2	An fuerit Episcopus.	189 c 2
Eius modus et forma.	43 c 2	Cui a S. Paulo discesserit, an in Italiam veneri : in Cypro pro Christo Martyr occubuit.	208 b 2
Christus ascensurus cur Apostolos iu montem Oliveti	45 a 1 et seqq.	Cur Lycaonius vocetur Iupiter.	198 c 2
duxerit.	ibidem	Barsabas quid propriæ significet.	52 b 2
Vide Iesus Christus.	274 a 2	Unde vox formetur.	ibidem
Asceta qui dicerentur.	209 a 2	Ab insigni vita sanctitate et iustitia, æque ac frater eius, vocatus est Iustus.	52 c 2
Asia (in) cur Paulus vetetur a Deo prædicare.	210 a 1	Bartholomeus (S.) quando sit occisus.	11 b 1
Asia minor quæ dicatur.	66 d 1	Bartimæus idem est quod filius Timæi.	52 b 2
Asia quæ in Actis in ell gatur per eam, e qua dicuntur	ibidem	Basilios (S.) S. Ephraemo lingua Graeca cognitionem im- petravit.	64 d 2
Iudeæ venisse Ierusalem.	ibidem	Vult suo angelico Valentem Imp. terruit.	118 a 2
Asia pars orbis tertiae descriptio.	ibidem	Basilios (S.) Seleuciensis S. Thecle vitam conscripsit.	197 d 1
Aspectus Saecularis admodum salutaris est.	82 d 1	Beati in calo nulla ueste, sed gloria sola vestiuntur.	46 d 1
Aspirationem Græcam Latini vertunt iu litteram S.	39 b 1	Beda (Ven.) quando et quomodo sit mortuus in festo Ascensionis Domini.	39 c 2
Asson urbs in Ætolie est.	248 d 1	Benedicere Dei semper est efficax et eximium.	87 c 1
Astionis parentes qua ratione ad Christum sint con- versi.	215 c 1	Benedictus omnis in Ecclesia sit per signum crucis.	44 b 1
Astrologia iudicaria exploditur.	242 c 1 et seqq.	Benedictus (S.) suos defendit ab incurso Longobardo- rum.	291 a 1
Asyli ius quoad tempa est novum, ct olim non usurpa- tum.	260 c 2	Quomodo fit inter orandum mortuus.	18 c 1
Atbanus (S.) omnem pene vitam in exilio egit. 19 a 2-247 a 1	ibidem	Benefacere divinum est.	198 c 2
Atheismus Philosophorum.	218 c 2	Benefacta calumniari et sinistre interpretari Iudaicum est.	90 a 2
Huic Calvinus viam sternit.	71 b 2	Benefactor summus est Christus.	166 a 2
Athenæ erant schole eloquentiæ et sapientiæ.	217 d 1	Beneficia æqualiter danda tam gratis quam ingratias.	ibidem et seqq.
Ærarium elogium.	217 a 2	Beneficis beatior est beneficium accipiente.	254 b 1 et seqq.
Atheniensium ingratiudo erga suos duces.	263 c 2 et seqq.	Varia beneficiorum apophthegmata.	254 c 2
Mire fuerunt novorum avidi.	220 b 1	Bernardini (S.) sermones ubi asserventur manu ipsius scripti.	59 c 2
Atrii ludorum in templo descriptio.	84 a 2	Eius adhuc iuvenis sanctitas quanta esset.	55 b 2
Atrii gentium descriptio.	84 b 2	Munera ducis Mediolanensis sibi missa in pauperes distribuit.	253 b 2
Cur dicatur porticus Salomonis.	84 c 2	Bernardus (S.) cum Deo in nube versabatur et habita- bat.	18 c 1
Attalia locus est in Pamphylia.	202 c 2	Sedens contemplationi vacare solebat.	59 a 1
Attalicae uestes quæ dicerentur.	ibidem	Bernice plures illustres feminae fuerunt, uti uxor Ptole- mai Lagi regis Ægypti, et alia, filia Ptolemai Phi- ladelphi.	280 d 2
Attrito ante baptismum necessaria.	74 c 1	Sic quoque vocata mulier quæ Christo eunti ad cru- cem sudarium dedit ad sudorem extergendum, alio nomine Veronica dicta.	281 a 1
Auctor libri de Spiritu et anima an sit S. Augustinus.	226 d 2	Vox Bernice unde formetur.	281 c 1
Auditoris pauci sunt instar multorum.	161 b 1	Bernice Herodis Agrrippa senioris filia, fratris sui fuit concubina.	281 a 1
Augustini (S.) frugalitas in mensa.	24 c 1	Nupsit Polemioni regi Cilicæ, postea quoque nupsit Tito Imperatori.	281 b 1
Videre tria in vita optavit.	282 a 2	Beroea urbs est Macedonie.	216 d 2
Deplorat quod iuuenis frequentarit malos.	75 b 1	Bestis vere Paulus Apostolus in Ephesina urbe obiectus fuit.	245 c 2 et seqq.
Augustum proprie quid sit.	281 c 2 et seqq.	Et contactus omnibus verbis contactum significantibus addunt Hebrei.	105 c 2
Augustus Imp. oculos habuit claros ac nitidos.	266 a 1	Biennium praefecturae Felicis quomodo computandum.	277 b 2-287 d 2
Auroræ amenitas.	107 b 1	Blandina (S.) quam Christiano nomine gloriaretur.	174 a 1
Azymorum dies qui dicerentur.	179 c 1	Blasphemia proprie quid sit.	117 d 1
B			
Babylonica captivitas quando finita.	56 a 1	Ea auditæ Iudeæ uestes scindebant.	200 b 1
Balaam oracula sua pretio vendens : item benedictio- nes et maledictiones suas; sinoniacus fuit.	139 a 1		
Baptismum et baptismus dicitur.	166 d 1		
In baptismo aliquando visibiliter datus est Spiritus sanctus.	137 d 1		
Per eum semper datur eius gratia.	167 b 2 et seqq.		
Baptismi vis.	106 b 2		
Quando sit institutus, et obligare cœperit.	41 c 1		
Triplex est baptisms.	41 c 2		
Baptismus non significat doctrinam.	238 c 1		
Requirit in adulitis atritionem.	74 c 1		
Baptismus in nomine soli Christi an valeat	74 d 1		
Baptismus Ioannis fuit diversus a baptismu Christi.	238 d 1 et seqq.		
Huius forma.	238 b 2		
Baptismus Spiritus sancti vocatur eius effusio in Pen- tecoste, et differt a baptismu aquæ.	41 d 1		
Barbarem (S.) ad martyrium Christus animavit.	129 c 1		

Boethii Severini elegium : inique necari iussus a rege Theodoricu.	231 b 1	Career Mamertinus Romæ quis easet.	179 c 2
Bolis nautica quæ sit.	291 d 1	Carcer S. Petri Ierosolymæ ubi situs.	182 c 2
Bonorum communio. <i>Vnde Communio, Religiosa.</i>	38 c 1	Eius ianua an revera aperta? Petro egrediente.	106 d 2
Bos symbolum S. Lucae.		Cardinalium quis sit numerus et ordo.	114 d 2
Bos luca unde dicatur elephas.	34 c 1 et seqq.	Cardinalium diaconum suum quæque regio urbis Roma manæ habebat, qui sub se alios haberet Diaconos.	ibidem
Bubo herodi Agrippe seniori mortem portendit.	34 d 1	Quod eorum esset munus.	115 b 1
Bulus latro famosissimus quid Severo Imperatori re- sponderit.	216 a 1	Numerus Cardinalium buismodi erat octodecim.	115 a 1
		Ad Cardinals solos spectat electio novi Pontificis.	ibidem
		Quis Pontifex hoc decretum tulerit de non eligendo Papa, nisi ex corpore Cardinalium.	ibidem
C		Carolo V. Imp. festum S. Matthæi erat ominosum et felix.	53 c 1
Cabala litterarum nominis Adam.	73 b 1	Castitatem an vorerint primi fideles abstinentes a con- jugio.	100 a 1
Cadavera olim extra urbes exportabantur, et in agris sepeliebantur, ne eas contaminarent.	201 d 1	Castores qui dicantur et sint: sunt filii Ledæ et lovis: vocantur et Dioscuri.	101 b 1 et seqq.
Cadaver lignum cur Ægyptii in convivium circum- ferrent.	200 a 2	Habiti cur sint dii maris.	296 b 1
Cadunt pœnitentes et sanctiœaudi in faciem, impen- tentes in dorsum.	145 b 2	Quomodo pingeretur.	296 c 1
Cæcilia (S.) fuit angelis familiaris, hinc puritatem et vi- taam angelicam didicit.	118 a 2	In calo inter sidera relati sunt Gemini.	296 a 2
Cæcitas Elymæ magi an perpetua, an temporaria fue- rit.	192 a 1	Catechismi commendatio.	26 b 2 et seqq.
Cæcitas in Paulo unde orta, et quamdiu duravit.		Eum docere Apostoli.	142 c 2
Quomodo sit curata.	148 c 2-151 d 2	Catechumeni cur olim hora nova baptizarentur.	160 a 2
Calum quantum distet a terra.	46 b 1	Catenas S. Petri quomodo honoravit Deus et Ecclesia.	
Id semper intuentur Sancti, et cur.	125 a 2 et seqq.	Earnum inventio per Eudociam Augustam, uxorem Theodosii junioris, miracula in iis patrata.	180 c 1 et seqq.
Ad illud aspirare identidem debemus.	45 b 1	In eum honorem Roma basilicam extruxit Eudoxia, qua etiamnum Roma superest.	ibidem
Item id aspicere.	46 c 2 et seqq.	Illos sancti Patres miris laudibus extulerunt.	180 b 1 et seqq.
Eius cogitationem fideles ad heroica opera.	39 a 1	Earum limatura solebat a summis Pontificibus dono ad reges et principes mitti, ac per eam Deus mul- ta miracula edebat.	180 b 2
Eius typus est Ierusalem terrestris.	40 b 2	Catharinæ (S.) Senensis eleemosynam ratam habuit Christus.	156 c 1
Id nobis laberius mercandum est.	201 c 2	Iline ab eo tempore quo tunicam pauperi dedit, nun- quam frigus sensit.	ibidem
Christus id capit eoque capit, quo sensu.	86 c 1	Cathedram Antiochæ S. Petrus quandq. fixerit, et quo- modo hoc sit intelligendum.	155 a 1-169 a 1
Io caelo empyreo vidit Stephanus Iesum.	127 d 1	Romanam cathedram quando S. Petrus constituerit.	6 d 2
Cæli aperte Christo, dum baptizaretur.	126 c 2	Catilina (L.) in coniuratione sua præfidentia.	273 c 1
Et quemodo id factum sit.	ibidem et seqq.	Cato de quibus tribus doleret.	292 a 1
Cæsares unde dicti, et unde vox Cæsar derivetur.	278 b 2	Caula vel Gaulos que sit insula iuxta Melitam.	289 c 2
Primus dictus Cæsar est avus Iulii Cæsaris.	279 a 1	Celerini confessoris elogia.	269 b 1
Cæsar (C.) Imperator prodigiis fuit naturæ: eius vi- ctoriae varie, celeritas, triumphi: primus Roma- norum fuit monarca.	ibidem et seqq.	Cenobri erat portus Corinthi.	235 b 2
Cæsar-Augustam sibi devotam fore prædictit B. Virgo adhuc vivens.	176 d 1	Censu (in) apud Iudeos tria febant.	109 a 1
Cæsarea Palestinae quæ sit urbs, diversa est a Cæsarea Philippi.	143 a 2	Centuria quot milites contineret.	159 b 1
Quæ memoratu digna in ea contigerint.	ibidem	Cerei accendi solet in funere Christianorum.	133 d 2 et seqq.
Erat sedes Præsidis Iudeæ.	270 a 2-272 a 1-278 b 1	Cervæ difficillime pariunt.	29 b 1
Erat ampla civitas, facta est deinde Ecclesiærum Pa- lestinae Metropolis.	158 a 1	Charitas fratera iuter Christianos diu viguit.	94 a 2
Cæstianæ libere verba textus aliquando contorquet.	121 d 2	Est ethara.	236 a 2
Caiphas mortem manu propria sibi consivit.	6 b 1-89 c 2	Fovet ritus communione.	77 c 1
Cains Imperator unde dictus Caligula.	181 c 2	Charitas et affectus in operibus singulis estimanda sunt.	164 c 1
Divinos ambit honores.	174 c 1	Charitas S. Stephani erga lapidantes.	130 b 1
Iudeos persecutus est, et cur.	6 b 2	Cheribus pugnabat pro Iudaismo et lege Mosis.	
Eius nex.	6 c 2	Quando haeres sparge coepit.	11 b 1
Caliga eur vocetur calceus.	181 b 2 et seqq.	Cherubini fuisse typus Apostolorum.	60 b 2
Unde vox dicatur.	181 c 2	Cibilonem cuius rei premiceret.	274 d 2
Calvinii error circa possessionem bonorum primorum Christianorum.	95 b 1	Chium vinum præstantis erat.	248 a 2
Quid de præscientia et prædestinatione Dei censeat.	70 a 1	Chrismæ adhibebant apostoli in Confirmatione.	137 b 2 et seqq.
Atheismu viam sternit.	71 b 2	Christiaoi primi votum fecerunt paupertatis.	100 b 1
Facit Deum peccati auctorem.	68 d 2	Item castitatis.	101 b 1
Eius superbia.	91 c 1	Item obedientiaz.	101 a 2
Eius impius paralogismus.	200 d 2	Infantuum sanguinem bibere insimulati sunt ab eth- nicis.	207 b 1
Negat bonum cuiilibet angelum datum.	184 d 2	Eorum amor et unio.	94 c 1 et seqq.
Ut blasphemus iusto Dei iudicio est a pediculis con- sumptus.	186 d 2	Se appellabant mutuo fratres.	94 a 2
Candaces erat nomen reginarum Æthiopiarum, quæ post Saba reginam exinde a feminis regebatur.	141 c 2	Abdicabant rerum proprietatem et dominium.	95 a 1
Candida vestis erat nobilium olim, et magistratum am- bientium.	165 c 1	Cur paupertatem amplectentur.	95 b 1
Canones Apostolorum quando ab iis editi.	111 b 2 et seqq.	Etiam habuerunt domum linguarum.	61 c 2
Caprea animalia acutissime vident.	155 c 2	Bona omnia babebant communia.	77 a 1
Sunt symbolum amoris et benevolentia.	156 a 1	Religiosa ritus occurserunt fundamentum.	ibidem
Carabbas quidam insanus in comediam productus ab Alexandrinis, Herodem Agrippam representauit, ut regem fictitum, cum diademate papyraceo.	187 a 2	Cur sua venderent.	77 c 2
		Forum gaudium unde oriretur.	78 c 1 et seqq.
		Noctu orabant vigilautes.	213 a 1

Index Rerum Memorabilium in Act. Apost.

Eorum tria erant exercitia.	75 d 2 et seqq.	Colossus solis Rhodi.	257 a 1
Cur conventus agerent.	76 a 2	An inde dicti Rhodi Colossenses.	ibidem
Vetabantur Deum in imagine colere, et cur.	223 c 1	Columbanus (S.) munera regis impii sprevit.	253 d 1
Eorum zelus et fervor.	33 b 1	Columna Rheyensis quo miraculo celebris reddit.	
Christiani unde dicti sint fideles, et quando.	172 c 1 et seqq.		
Gentilibus perperam dicebantur Christiani.	172 a 2	Comam alere signum erat Nazarei.	298 a 2 et seqq.
Quam nomen Christiani sit honorificum.	172 c 2	Comestio Christi post resurrectionem fuit vera.	235 b 1 et seqq.
Vivant digui suo nomine.	172 d 2 et seqq.	Fuit anima sentientia, non vegetans.	39 d 2
Eorum officia, elegia, et axiomata varia.	173 b 1 et seqq.	Communio rerum quanta bona adferat.	40 b 1
Cur dicantur Sancti.	155 b 1	Fuit eis in primis Christianis.	77 c 1
Cur dicti sint discipluli.	155 c 2	Communis dicitur a Iudeis cibus immundus.	97 b 2
Sint magnanimi.	22 c 2	Comparativus eleganter ponitur pro superlativo.	162 b 2
Dicuntur filii novi Testamenti, et cur?	87 b 1	Concilia Generalia quinque quando celebrata.	275 c 2
Christiani Ierosolymis aucte cladem excessere.	10 d 1	Concilium quatuor Ierosolymas Apostoli an celebrarint.	205 c 1
Ab exteris invabantur eleemosynis, quas exteri iis mittebant.	174 c 2	Concilium Ierosolymitanum a quibus celebratum.	258 a 2
Ex iis plures occisi una cum S. Stephano Ierosolymis.	131 a 1-132 a 1	Et quo anno.	205 c 1
Christianismus cur dicatur sors.	50 c 1 et seqq.	Concio olim habebatur peracta lectione S. Scripturae.	ibidem
Eius quanta sit dignitas.	195 c 2	Conciones Apostolorum erant catecheses.	192 c 1
Eius voluntas in quibus sita esset.	78 d 1	Concionatores acriter vitia coarguant.	142 c 2
Eius elegia et officia.	102 b 2	Oreut ante omnia.	124 a 2
Christiani (S.) mirabilis cur ad vitam iam defuncta redire voluerit.	157 a 1	Cervis parturientibus comparantur.	115 b 1
Christus. <i>Vide</i> Jesus Christus.		Seris et utilia doceaut.	29 b 1
Chronicon Lucii Dextri. <i>Vide</i> Lucius Dexter.		Minera respunt.	250 b 1
Chronoxis gestorum Apostolicorum.	5 a 1 et seqq.	Ferant infirmities auditorum suorum.	253 d 1
Chymia vocatur ars curiosa.	242 c 1	Sepe se Deo commendant pro bono rerum successau.	230 c 1
Cibus a Christo post resurrectionem sumptus, non fuit ab eo digestus, et in aliumentum conversus.	40 a 1	Plus efficiunt terrendo quam blandiendo.	ibidem
Cicadae ait obtinuerunt Paulus prædicante Rheygi.	298 c 2	Concordia facit cor unum, cur.	94 b 1 et seqq.
Cilices habebant Ierosolymis suam synagogam.	117 c 1	Eius duo media.	94 c 2
Cingari apud Italos qui vocentur.	261 d 1	Conductum substantive capitur pro domo conducta.	300 c 1
Cingi, succingi, præcingi, accingi, quomodo differant.	181 d 1	Confessio diaboli vires frangit: id probatur exemplis.	
Circulus est symbolum perfectionis et aeternitatis Dei.	226 b 1	241 a 2 et seqq.	
Circumcisio est conditio fœderis inter Deum et Abram init.	121 b 1	Confessio particularis adstruitur et sacramentalis.	
Pro tota lege Mosis capitul.	167 d 2	241 a 1 et seqq.	
Ipsa professio erat iudaismi.	204 b 1	Confirmatione (in) datur Spiritus sanctus.	74 c 2-137 d 1
Eam aliquando Paulus probavit, aliquando improbavit.		Est Sacramentum: eius minister est Episcopus.	131 a 2
Civilitas est ius civitatis.	209 b 1	Ad eam chrisma requiratur.	137 b 2 et seqq.
Civium Romanorum sex iura.	264 d 2	In ea datur plenitudo gratiae in baptismo accepta.	
Civitatis caelestis ius quanti ducentum.	ibidem	Eius vis.	138 b 1 et seqq.
Clara (S.) quam esset erga paupertatem affecta.	96 c 2	Confusio multitudinis Iudeorum, audita voce Apostolorum, quomodo intelligatur.	106 b 2
Claudius mystica quae et qualis sit.	83 c 2	Congregatione (in omni) bonorum est aliquis Iudas.	66 b 1
Claudius Imperator quando ad Imperium assumptus.	6 c 2	Consanguinitatis nos est habenda ratio in electione ad officia Ecclesiastica.	50 b 2
Eius mors.	8 c 1-174 b 2	Consecrationes obscurae Iudeis erant vetita.	54 c 2
Ad solum nomen domi regis percellebatur.	216 b 2-232 c 1	Conscientia pura quanta sit cura habenda.	109 c 1
Eius mors.	232 c 1	Consolatio Spiritus sancti que dicatur, et quanta sit.	154 b 2
Claudium cur primo S. Petrus sanaverit.	83 b 2	Consortium malorum fugendum.	75 a 1
Is quare eum teneat.	84 c 1	Constantinopolis capta est a Turcis in Pentecoste, cur.	57 c 1
Is ab uno cum Petro incarceratus sit.	90 b 1	Contractus verba construunt Hebrei in alabito cum in.	153 d 2
Quamdiu fuerit claudus.	92 c 1	Contradiccio signum est Christi et Christianismi.	300 a 1
Cleanthes sponte et volenter mortuus est.	218 c 1	Contradiccio quam utilis sit eam patientibus.	198 a 1
Clemens (S.) Pontifex precibus fontem elicuit aguo indicante.	13 a 2	Coctrudio ante baptismum non requiritur.	74 c 1
Eius martyrium, et miraculum annum in retrocessione mari usque ad eius sepulcrum.	13 c 2	Ipsa includit votum baptismi ante eum.	167 c 2
Eius liber recognitionum inter apocryphos est relatus.	185 a 2	Conventus forenses quos scriba Ephesius intelligat.	
Clementis Alexandrini libri vitiati sunt ab hereticis.		245 b 1 et seqq.	
Cleopatra regina ab aspide interitus.	295 b 2	Conversionis S. Pauli festum ob tres causas celebrat Ecclesia.	
Clerici unde et qui dicantur.	50 a 2-54 b 2	Corde (ponere in) quid sit.	146 c 2
Cletus (S.) quando martyrio sit coronatus.	12 b 1	Cordis forma symbolice expositur.	103 d 2
Coccei Nerva Imperatoris bonitas.	12 d 2	Coriarii extra urbem cur habitent.	161 c 1
Eius mors.	13 d 1	Cornithus Metropolis Achaia philosophs abundabat.	157 a 2
Cœnaculum Christi quale fuerit, et qua in eo fecerit, et cuius id fuerit.	48 c 1 et seqq.	Corneliorum familia et gens Romæ nobilissima fuit;	232 a 1
Cœnacula habebant Hebrei in superiori domus parte.	ibidem	multi Cornelii illustres referuntur.	158 a 1
Cœnolourum amor et concordia.	94 c 2	Corneilius Centurio qualis esset.	159 b 1
<i>Vide</i> Religiosus.		An fuerit iustificatus antequam Petrum accerseret.	
Cohors quot milites contineret.	159 c 1	Eius ergo ad eum missus S. Petrus.	159 c 1 et seqq.
Cohors Augusta quæ dicatur.	287 b 1	Eius quatuor virtutes.	159 b 2 et seqq.
Coletines qui dicantur.	215 b 2	Vidit visionem angelii corporalem.	160 a 1
Collactaneus quis dicatur.	189 a 1	Servatal statuta orandi tempora.	160 d 1
Colonia Agrippina cur in fide prisca perseveret.	294 a 2	Eius frequenta ieunia.	160 b 2
Coloniarum origo et causa: qui dicti coloni.	211 b 2	Eius commendatio a Iudeis.	160 d 2
		Adorat S. Petrum, et quomodo.	164 a 2
		Quomodo in eum et domesticos cederit Spiritus sanctus.	167 b 2
		An dein creatus Episcopus Cæsariensis.	168 b 1
		Eius domus est in Ecclesiam conversa.	ibidem

An ipse primus ex Gentibus sit conversus.	168 c 1 et seqq.	Decalogum et praecepta moralia et naturalia legis Christi non abolevit.	206 a 1
Quo anno Christi sit conversus.	168 d 2 et seqq.	Decembri (in) cur periculosa navigatio.	287 c 2
Cornelius (C) Centurio Capharnaumensis ad fuerit Hispanus, et Hispauis predicari.	168 d 1	Decimi mensis ieiunium quare et quando institutum.	287 b 2
Cornelius Musius Martyr illustris in Hollandia pro Marte tyro Deum rogavit.	158 b 2-159 a 1	Decreter Deus passionem, non actionem, necis Christi.	93 a 1
Cornelius (S.) Papa quare cum corou pingatur.	158 a 2	Διατάξις quale sit vitium.	220 a 2
Corn. Taciti error.	176 d 2	Demetrius argentarius Ephesius quis esset.	243 b 1
Cornu symbolum fortitudinis et regni.	158 a 2	Denarius quanti sit pretii.	242 c 2
Coronis redimebantur victimæ, item sacrificantes et presentes omnes.	199 b 2	Descendere quomodo dicatur Deus.	123 b 1
Olim lovi et diis dabantur.	199 c 2	Desperationis mala.	51 a 2
Corpus hoc nostrum arguit esse Deum.	224 c 2	Despicere significat deorum aspicer.	229 d 2
Corpus Christi non est ubique.	86 c 1	Deus de facto habitat in anima iusti.	63 a 1 et seqq.
Id in triduo mortis eius non fuit corruptum.	71 c 2	Cur vento comparetur.	222 d 1
Corus quis sit ventus.	288 d 1	Permitit peccata, non in ea impellit.	123 b 2
Cous insula est una e Cycladibus.	256 b 1	Suos lucidos facit.	118 c 1
Crateris Thebani paupertas.	97 a 1	Eius gloria.	120 a 1
Creatio et opificium mundi Deum creatorem indicat.	222 d 2	Omnium entium est causa.	223 a 2
Creaturae demonstrant Deum.	224 b 2	Est sol innensus et beneficentissimus.	223 b 2
Credere significat contactum spiritualem Hebraicis.	105 c 2	Cur dicatur multimammeus.	ibidem
Credere quæ oporteat ad digne baptismum suscipiendum.	142 d 2	Est omnia.	223 d 2 et seqq.
Crispus Archisynagoge Iudeorum Coriothi a S. Paulo conversus.	233 a 2	Clare a nobis in hoc mundo cognosci nequit.	224 d 1
Crucifixus Deus an ab Atheniensibus sit adoratus.	221 c 1 et seqq.	Non longe est a singulis nostrum, et quomodo.	224 d 2
Croix via est ad cælum.	201 b 2	Ubique præses est.	225 b 1
Ea parit gloriam.	301 b 2	In eo quomodo ipsi simus.	225 d 1 et seqq.
Per crucis signum Christus suos benedixit.	44 b 1	Creaturis est pater et mater.	229 a 1
Cultus disparitus est impedimentum matrimonii contractandi.	209 a 1	Adest in rebus desperatis.	107 a 1
Curare funus quid significet et includat.	132 d 2	Omnia creata conservat.	225 d 1
Curbicus Maues Paracletum nominavit.	58 d 1	Est locus locorum.	225 a 2
Curiosorum sectatores Ephesi qui essent.	242 a 1 et seqq.	Eius immensitas describitur.	ibidem
Curiosi taxantur : et ad curiosos acuta responsa.	220 b 1	Ipse nos totos permeat.	225 b 2 et seqq.
Custos carceris Philippiensis qua occasione ad fidem sit conversus.	213 d 1	Si peste non esset in loco, pos in eo esse non possemus.	225 d 2
Custodes carceris Petri, e quo ipse liberatus, ad occisi.	185 d 2	Est quasi aura qua respiramus.	226 a 1
Custodiz caput pro vincit.	287 a 1	Sub eius dominio et iurisdictione vivimus.	226 b 1
Etiam pro custodibus et apparitoribus.	ibidem	Est nostra vita et anima.	226 c 1
Cypriani (S.) error de rebaptizandis hæreticis.	238 b 1	Ab eo pendet quidquid habemus et speramus.	226 a 2
Cyprii olim græce loquebantur.	191 b 1	Eius providentia erga res humanas.	226 b 2
Cyreneus Synagoga quæ esset Ierosolymis.	116 d 2	Ubique est.	227 a 1 et seqq.
Cyrene duplex regio.	66 a 2	Sancire in eo quasi in ipsa sanctitate vivendum.	227 b 2
D		In eo vivimus non formaliter, sed effective.	227 d 2
Dæmon vesto typhoni bene assimilatur.	289 b 1 et seqq.	Genus illius sumus.	228 c 1
Eius tentationes varie.	289 b 1 et seqq.-289 b 2	Quomodo omnia suum nomine, substantia et operacione compleat.	228 b 2
Dæmon vox quid proprio significet.	219 c 1	Ab eo semper pendemus.	228 c 2
Eius de Apostolis testimonium.	212 a 2	Eo omnes indigemus.	228 d 2
Cur Paulinus laudarit per os energumenæ.	212 d 1	Ipse loco et tempore non continetur.	223 a 1
Simus est Christi.	136 c 1	Cur sanctos et amicos suos nonnunquam deserat.	292 c 2 et seqq.
Eius potentia in animam peccatoris.	106 a 2	Eius essentiam nemo vivens vidit.	63 b 1
Pellitur per Confirmationis Sacramentum.	106 b 2	Intima quæque pervidet.	275 b 1
Dæmonis etymou.	219 c 1	Pernovit et perspicit corda hominum.	53 d 1
Demones quare immundi dicuntur.	106 d 1	Est absconditus et inaccessus.	221 d 1
Quare corpora possident.	106 a 2	Eius natura et proprietates describuntur.	ibidem et seqq.
Eos excidi potestas nota emens est Ecclesiæ.	ibidem	Eius incomprehensibilas et maiestas.	222 c 1
Apparet in forma animalium immundorum.	106 d 1	Eius bonitas in vocando peccatoribus ad se.	144 a 2
Gentibus erant dñi minores.	219 c 1	Patitur cum suis patientibus.	126 a 2
Dæmoniaci quare plures tempore Evangelii quam legis.	106 d 1 et seqq.	Malorum et peccati non est auctor, uti volt Calvinus.	68 d 2
Damaris non fuit uxor S. Dionysii Areopagitæ.	231 a 2	Eius consilium in Paulum Romanum mittendo.	280 b 1
Damasci status : habebat suum regem : Iudei tamen ibi suis ius dicebant.	144 b 2	Deus in carne appariturus an ab Atheniensibus cultus.	222 a 1
Illi cur fugerunt Christiani Iudei in dispersione.	144 c 2	Dei est benefacere et dare.	254 b 1 et seqq.
Cur iuxta eam Paulus percussus cæcitate.	145 b 1	Eius maiestas quanto sit.	147 c 1
Locus conversionis eius ibi quam sit celebris.	ibidem	Eius essentiam an viderit Stephanus.	125 c 2 et seqq.
Dannati an aliquando inferno egreditur.	86 b 2	Eum qualcum spiritum fingerent Stoici.	218 a 1 et seqq.
Dannationis periculum qui semel evasit mortuus, illud denou non subit, vite iam restituunt.	156 c 2	Deus in Christo tripliciter est.	166 d 2
Dare heatus est quam accipere.	254 b 1 et seqq.	Quæ Dei dicuntur, in sui genere exemplia sunt.	122 c 2
David est auctor psalmi CIX. non alius,	73 a 2	Dis gentilium talia ministeria exhibebantur, qualia domini a famulis.	223 d 1
Quanda templi fabricam uoverit, et cur.	123 d 2 et seqq.	Hi erant mera vanitas et inania.	220 d 2
Cum Christe in corpore resurrexit.	72 b 2	Du olum in puppi pingebantur.	296 c 1

Index Rerum Memorabilium in Act. Apost.

lis commissa cura rerum Ecclesiæ.	114 d 2	E cælo descendit, et eo ducit.	163 a 1
Diaconi primi cur essent Graeci.	115 d 1	Ecclesia licite possidet opes et prædia.	83 a 1
Quibus tribus præviis sint ordinati.	116 c 1	Semper orat pro Summo Pontifice.	179 c 2
Diaconi Cardinales Romæ qui et quod essent; quod eorum munus.	114 d 2	Ecclesia pauper coruscabat miraculis, iam opibus tueretur auctoritatem.	83 a 1
Diaconia Romanae quales essent olim, et modo sint.	ibidem	Ecclesia Ierosolymitanæ dispersio quanta fuerit.	132 c 1
Diaconiarum tria erant munia.	116 a 2	Ecclesiastica immunitas a iurisdictione civili quando introducta.	279 d 1
Διακονητός est verbum forense.	141 c 1	Enephias quis sit ventus, et unde dictus.	289 a 1
Diana unde dicta; est luna; eadem est Lucina et Iuno;	243 b 2	Eius præsgium.	289 b 1
eius arma, forma.	243 c 2	Ecclesia mentis capitul etiam pro admiratione.	84 c 1
Cur dicta αρπειούσι.	ibidem	In ecstasi qualis audiri vox soleat.	162 c 1
Dicta Opis.	66 b 2	Edmundus Campianus morti adjudicatus cecinit.	110 b 2
Διατορπων multa significat.	107 c 1	Eius in opprobriis constantia.	22 d 2-273 a 2
Dies cum oratione inchoandus et finiendus.	48 a 1 et seqq.	Eduardus (S.) quendam pedibus claudum sanitati restituist.	83 b 2
Quo die Christus in caelos ascenderit.	48 a 1 et seqq.	Ελένη et Ελένη quid significet.	19t c 1
Dies certa dandi Spiritum sanctum cur a Christo non indicata.	41 d 2	Electio efficax hominum ad gloriam an facta sit a libera et mera Dei voluntate, ante operum prævisionem.	194 d 2
Diodorus præ pudore subito obiit.	104 c 1	Eleemosyna cur dicatur iustitia.	165 b 2
Diogenes inior Philoponus ob maledicentiam a Vespasiano Imp. capite est multicatus.	11 c 1	Eleemosynas suorum famulorum ratas habet Christus.	156 b 1 et seqq.
Dionysii (S.) Areopagitæ de sua morte revelatio.	12 a 2	Has etiam pauperes erogare possunt, et quomodo.	157 b 2
Eum Christus ad instans martyrum animavit.	129 d 1	Eleemosynæ fidelium Diaconi curabant.	114 d 1
Qualis fuerit; quid scriperit; eius sapientia; fuit Episcopus Athenarum.	230 c 2	Elephant cur dicatur hos luca.	34 c 1
Conversionis eius occasio et annus.	230 d 2	Eligio (S.) morienti apparuit Christus visibilis.	129 a 2
Synopsis vita eius, et martyrium.	231 a 1	Elisabethæ (S.) apparuit Christus visibili specie.	129 d 1
Διάτοπες quid sit.	245 a 1	Elymas, id est magus, a qua radice formetur.	190 b 2 et seqq.
Discere voleatum exempla.	236 b 2	An sit vox Hebreæ.	190 c 2 et seqq.
Discipuli stanti, magistri sedeot.	262 a 1	Videtur nomen Cyprium significans magum.	191 b 1
Discretionis (donum) spirituum multi Sancti habuerunt.	198 d 1	Au resquerit.	192 a 1
Dispersione primorum Christianorum in Ierusalem quando et qua occasione facta sit.	132 d 1	Enallage modi Hebreæ frequens est.	267 a 1
Dispositione angelorum quomodo lata sit lex.	124 c 2	Epanomindra erga suos ingratos gratitudo.	263 c 2
Dissensio inter Sanctos potest esse sine peccato.	208 c 1	Eius paupertas.	97 a 1
Divinitas effigiarum et representari nequit.	229 b 2	Ephes celebritas: ibi plerumque habitavit S. Ioannes.	97 c 1
Divinitatem ambientes phthiriasi consumpti.	186 d 2	Ephialitis panpertas.	235 b 2-239 b 1
Divitiarum mala.	95 a 2	Ephrem (S.) consolatione cœlesti abundabat.	18 b 1
Docens prius faciat quam doceat.	36 d 1	Fuit vir compunctionis et lacrymarum.	249 d 2
Dolores inferni, a quibus liberatus Christus, qui sicut. Dolores Hebrei cur vocent funes.	ibidem	Ephronis pater fuit binomius.	122 b 1
Dominico die cur fiat sacerdotum ordinatio.	190 b 1	Epicurus quis, eius dogmata et axiomata.	217 c 2 et seqq.
Dominum Christi in omnes homines.	75 a 2	Eius vita, mors.	ibidem
Dominus titulus erat Caesarum.	282 b 2	Επίτερα varijs significat.	273 b 1
Domitianus quando ad imperium evectus.	11 c 2	Episcopalis cura a Spiritu sancto instituta.	251 d 1
Varia eius gesta.	11 d 2	Επίτοκος quid proprie significet.	52 b 1
Eius persecutio in Christianos.	12 a 1	Episcopis habent ius suffragii in Conciliis.	204 c 2
Iubet interfici onnes de stirpe David.	11 d 2 et seqq.	Sicut hospitales.	212 b 1
Eius mors violenta.	12 c 2	Quare vocantur Prophetæ.	188 a 1
Domitilla (S. Fl.) virgo a Domitiano in insulam relegatur; eius martyrium.	12 h 2	Cebro visitent suas Parochias.	154 d 2 et seqq., 208 b 1
Domna (S.) Marilys qua occasione conversa.	98 c 1	Non current temporalia, sed Ecclesiam.	113 b 1
Domus S. Pauli Romæ in Ecclesiam mutata est.	291 b 1	Horum solum est conferre Sacramentum Confirmationis.	137 a 2
Donec alio sensu in Scriptura accipitur.	73 a 2	Ilos constituit Christus in Apostolis.	61 a 2
Donis (in Dei) acceptis communicandis simus liberales.	83 c 1	Olim alium invicentes, ad verbum divinum facieendum invitabantur.	192 d 1
Donum Spiritus sancti accipere quid sit.	74 b 2	Episcopi cur constituerentur, quos populus elegisset.	49 c 2
Dorcadis dicta Tabithæ, quinque dotes.	155 d 2	Episcopos Ephesus cur S. Paulus evocari.	252 a 1
Ad vitam revocatur.	ibidem et seqq.	Episcopi prius Sicilia.	296 c 2
Certa fuit de salute.	ibidem	Episcopi cuiusdam simoniaci punitio etiam in hac vita.	140 b 1
Dorades. <i>Vide Caprea.</i>		Epistolam secundam ad Timotheum et secundis vinculis	
Dorotheam (S.) bieme rosas Theophilo et cælo attulit.	184 a 2	Paulus script.	248 b 2
Drusina Ephesina cur a S. Ioanne ad vitam revocata.	156 b 1	Epistola ad Philemonem quando scripta.	9 a 1
Drusilla filia Agrippæ regis senioris, cuius fuerit neptis, trium regum fuit sposa.	276 a 1	Epistola ad Thessalonicenses omnium Epistolorum eius prima fuit.	232 a 1
Facta est deinde Gentilis.	276 c 1 et seqq.	Epistola Senecæ et S. Pauli an sint genuinæ.	234 b 1
Duellum Christi cum Paulo.	147 d 2	Eques an Paulus Damascum ierit, an pedes.	145 b 2
E		Erasmus arrianizat.	252 b 1
Ebion hæresiarcha adversarius S. Pauli.	204 a 1	Erastus quæstor, quis fuerit: Episcopus dein creatus.	243 a 1
Quando hæreses sparserit.	11 b 1	Epurus Mercurius unde dicatur.	199 a 1
Ebrietas spiritualis alia est a corporali.	67 b 1 et seqq.	Essenorum vita describitur.	101 d 1-101 c 2 et seqq.
Utriusque analogus et effectus.	ibidem et seqq.	Eorum nomen quod sit.	102 b 1
Ecclesia cur dicatur vas lineum omnigena animalia continens.	161 b 2	Eorum studia et mores.	ibidem
Crevit persecutionibus.	112 b 1	Fuere quasi Religi.	ibidem
Cur vocetur regnum celorum.	195 b 2	Eucharistiae vis et effectus.	75 d 2 et seqq.
Est regnum Dei in terra.	38 b 2	Cur olim domi privatim sumeretur, et cur vocetur panis.	76 a 2
Viti comparatur, cur.	187 a 2		

Index Berum Memorabilium in Act. Apost.

IX

Designata est per panes propositionis.	76 a 2	pentum morsibus an medeatur.	146 c 2
Cur vocetur communio.	75 a 2	In festis maioribus eur homines deliores sint.	179 d 1
Eius veritas adstruitur.	86 c 1	Festus Prases Iudearum mentitur in causa Pauli. 281 c 1-281 a 2	
Olim vespera post exhortationem admiostrabatur.	248 a 1	Cur eius appellationem approbare.	280 a 1
Eudoxia Augusta vincula S. Petri exaltavit.	180 a 2	Fideles omnes non sunt praedestinati, quia fides accepta	
In S. Stephanum bene affecta ac pia fut.	134 b 2	semel, potest amitti.	195 b 2
Eudoxia uxor Archadii Imp. S. Chrysostomum perse-	180 c 1	Eorum specie unica est Christus.	299 c 2
cuta est.	209 a 1	Fideles primi unam habebant animam et cor.	94 b 1
Eunice, mater Timothei, erat iudea.		Vide Christiani.	
Euonibus Candacis regina: an esset Gentilis, an prose-		Fides videt et videtur.	16 d 1
lytus.	141 c 2	Eius robur.	16 a 2
Euis pietas.	ibidem	Ei quomodo tribuantur miracula.	85 c 1
Baptizatur a Philippo.	143 a 1	Ad eam non requiritur intellectus.	116 b 2
Suos Aethiopes convertit, et Martyr occubuit.	143 b 1	Fides Christiana qua credenda prescribat.	218 a 2
Eunuchus captur pro princeps.	141 c 2	Fides explicata Christi necessaria est ad salutem.	
Eurypus symbolum est iucunditiae.	84 b 1	91 d 1 et seqq.	
Euroclydon vel Aquilo quis sit ventus.	288 b 2	Fidei heroicæ quanta sit virtus.	85 a 2
Cur ita vocetur.	288 c 2	Ea in diaconis sextuplex erat.	115 a 2
Quis ventus Euro nolus.	288 d 2	Filiae quatuor Philippi erant virgines et prophetissæ.	257 c 1
Eutychianus (S.) Pontifex multos Martyres manibus pro-		An fuerint inuiales.	ibidem
priis seplivit.	133 b 1	Filius Dei est primum unicunque Dei Verbum.	193 d 1
Eutychius a S. Paulo vita restitutus factus est deinde in		Flavius Clemens quando et quare martyrio affectus.	12 b 3
Hispavia Martyr.	248 c 1	Fœdus olim Romani sanciebant mutuum sanguinem po-	
Evangelii S. Ioannis scribendi occasio, præstantia eius		tando.	207 b 1
et preparatio.	13 b 1 et seqq.	Fons Etiopis quis sit loens.	142 c 2
Evangelium S. Matthæi quo tempore scriptum.	6 d 1 et seqq.	Fons elicitus in carcere Romano precibus S. Petri ad	
Id scriptis præcipientibus Apostolis.	6 a 2	baptizandum Processum et Martionatum, qui etiam-	
S. Lucas quando suum conscripsit.	8 d 2	ntra superest.	179 c 2
Evangelium cur vocetur verbum gratiae.	198 b 1	Fora usurpati Latin in rebus quæ evenerunt, sed in-	
Evangelistæ non omnia Christi gesta scripserunt.	35 a 2	certa de causa.	
Evangelista græce scribentes multas Latinas voces		140 a 2	
oscurpar quasi Græcas.	52 c 2	Foro (ia) concionantur zelosi concionatores.	217 b 2
Evidius primus post S. Petrum fuit Antiochæ Episcopus.	6 d 2	Forum Apiani urbs unde dicta, eius descriptio.	299 b 1
Excommunicatus representata est in repentina morte		Plures urbes dicta sunt forum.	ibidem
Asanias et Sapphira.	104 c 1 et seqq.	Practic panis intelligitur in Actis de Eucharistia.	75 c 2
Excusationum squanæ tollendæ sunt.	152 a 1	Franciscanus equi interdicuntur.	23 c 1 et seqq.
Exorcistæ Ephesi cur in uomio lesu quem Paulus		Franciscus (S.) in elemosynas effusus fuit.	156 c 1
predicabant dæmonem eicere tentant.	239 c 2 et seqq.	Eius aspectus intuentes compungebat.	82 a 2
A dæmone corripiuntur.	240 a 1-240 d 1 et seqq.	E solo Dei beneplacito ad tantum saeculatis fastigium	
Exorcistæ habent iudici ante Christum.	239 c 2	est exaltatus.	54 d 2
Expugnaso quomodo fideles dicatur Paulus.	153 d 1	Eius humilitas quomodo sit exaltata.	45 c 1
Esequiarum primorum Christianorum ritus.	133 c 2 et seqq.	Assidue cælum spectabat.	47 a 1
Exuperius (S.) Episcopi charitas erga proximum.	29 c 2	Eius vita et mores caelestes.	25 a 2
		Erga sacram synaxin valde flagrabat	78 c 1
		Absens apparuit Fratribus in curru igneo.	185 b 1
		Voluit suos habere pauperes domos.	232 c 2
		Franc. Sforia Dux astrologos semper contempti ba-	
		huit vel odio.	242 a 2
Fabianus (S.) illapsu columbae creatus est Pontifex.	53 d 2	Franciscus (S.) Xaverius visione cælesti vocatus est ad	
Facie piorum serena est, inpiorum nigra.	118 c 1	labora Iudicis.	151 d 1-210 d 1
Famem cur prædicti a Christianis voluerit Deus sub		Habuit donum linguarum.	64 a 2
Claudio.	174 c 1	Qua industria concubinas a concubinariis avelleret.	215 c 1
Cur ea orbi immissa.	174 a 2	Cur Malacæ polverem de calcis excusserit.	196 a 2
Quando ea facta.	ibidem	Mulieres fugiebat.	24 b 2
Fames adducit pestem.	ibidem	Eius vita cælestis.	25 a 2
Familia sub Cornelia plures Romæ censebantur.		Per pueros mura præstabilit.	26 d 2
	138 a 1 et seqq.	Eius prudentia.	27 d 2
Faro (S.) Episcopus puerum cæcum confirmans illuminavit.		Eius obedientia, et in periculis securilas.	292 a 2
	138 b 2	Item eius ardor patieudi.	19 b 2
Fatum Stoïcorum quam violentum.	218 a 1 et seqq.	Fratres olin se vocabant Christiani.	151 b 2
Id refutatur.	42 a 2	Fratres Hebreæ sunt cognati.	49 d 1
Fatum Calvini tollitur.	69 d 1 et seqq.-70 a 1	Fratres quare Petrus vocet Apostolos.	50 a 1
Fel amaritudini Simonis Magi quod dicatur.	140 b 2	Frons S. Chrysostomi erat callusa ex assidua oratione.	255 d 1
Fel peccati quod sit, et quare Dominus Iudei fel in		Frugalitas veterum.	39 c 1
erue propinavit.	140 c 2	Fuga in persecutione locita est.	277 a 2
Felix qua occasione prefectus Iudeæ factus fuit.		Fulgor faciei Sanctorum unde ortum habeat.	117 d 2 et seqq.
	271 b 1-274 b 1	Fuiebris pompa in quibus coosisteret.	133 d 1
Eius gesta in prefectura.	272 a 1 et seqq.	Fuiebris uide nomen accepert.	ibidem
Eius nomina.	273 b 1		
Fuit adulter.	276 c 1		
Item iustus.	276 d 1		
Itequin D. Paulum vinculum qui Romam est missus			
a Feste successore.	276 b 1-277 d 2		
Femoralium non utabantur veteres Greki et Romani.	181 a 2	Galba Imp. breve habuit imperium.	10 c 2
Festum duas habebat vesperas.	248 a 1	Galileus quid propri sonet: Galilæi erant stupidis, sed	
Festum S. Stephanum sanctum ab Apostolis.	130 d 2	pugnantes et helicos.	46 b 2-66 c 1
Festum corporis Christi quare institutum post octa-		Galileorum secta quæ esset.	109 d 1
vam Pentecostes feria quinta.	75 o 2	Eorum pervicacia.	ibidem
In festo Conversionis S. Pauli uatorum salva ser-		Im ea inter Iudeos viguit.	109 a 2
		Gallicanus Consul Christi causa pauper factus est.	96 c 1

Index Rerum Memorabilium in Act. Apost.

Gaudem fuit Pharisæus, fuitque Christianus; est inter Sanctos relatus.	108 d 1	quomodo concordet.	69 d 2
Eius consilium pium pro Apostolis.	ibidem	Gratia Pauli fuit efficacissima.	147 a 2
Corpus S. Stephani in villa sua sepeliri curavit.	133 a 1	Gregorii (S.) Magni celitudo auimi.	21 c 2
Garrulitas reprehenditur.	60 c 1	Ecclesiae opibus pauperes per orbem iuvit.	83 a 1
Gasparis (P.) Barzei amor erga socios omnes.	252 c 2		
Gaudium spiritus quam sit suave.	78 c 1 et seqq.		
Gaudium Sanctorum est Christus.	143 b 1		
Gaudium in tribulatione quam heroicum sit.	110 d 1		
Gaulus insula quonodo sita.	288 c 2		
Eius nomina.			
Gaza urbs fuit duplex, una in Perside, altera in Phili-stæa.	141 d 1	Hæcedama quid proprie sonet.	51 b 2
Hæc eversa, et altera non procul inde adfiscata.	141 a 2	Hæreditas nostra Deus est.	253 b 1
Genimis stella cur a uantis obseruetur.	296 c 1	Hæreses propagata per mulieres.	195 d 2 et seqq.
Generatio Christi aeterna.	193 a 2 et seqq.	Sunt fel amaritudinis.	140 b 2 et seqq.
Genitiliorum quam frivola sit scientia.	242 c 1	Non sunt ad Scripturam examinaudæ.	217 c 1
Fæzzi et producere et gignere significat.	228 d 1	Hæresiarcha primus fuit Simon Magus.	136 a 1
Gentes Iudeos cur spernent.	164 d 2	Hæresiarchæ Episcopatu excedentes quem ambiebant,	
Eas quando et quonodo respicere Deus coperit.	229 d 2 et seqq.	nova dogmata adveniere.	139 a 1
Ils quonodo Paulus loqueretur in Ierusalem ante a-peritum Gentibus ostium Evangelii per Petrum.	154 a 1 et seqq.	Onnes hæresiarchæ fuere vel Epicurei, vel Stoici.	218 c 2 et seqq.
Ipse iam conversæ ad legem non tenebantur.	259 d 2	Hæretici lupi sunt ab octo analogias.	252 c 1
Eas quonodo errare permisit Deus.	200 c 2	Sunt superbi.	252 a 2
Ad eas quando abiérunt Apostoli.	178 b 1 et seqq.	Carnales sunt et mulierosi.	136 b 2
Publicæ quando iis Apostoli prædicare coperint.	168 b 2	Eorum bellum pax est Ecclesiæ.	268 b 2
Gentiles ipsam resurrectionem non damnabant.	275 c 2	Per tumultus rem agunt.	216 d 1
Gentiles nonnulli ante Cornelium ad fidem conversi-fuerere.	168 c 1 et seqq.	Ferro a magistrisibus sunt succidendi.	110 a 1
Ipsi quam benigne a Christo vivente habiti.	ibidem	Haran quia sit urbis.	120 c 1
Non sunt ab Ecclesia reiendi.	205 b 2	Hebdomada unde dicatur sabbatum.	247 b 2
Eorum nonnulli colvere Deum.	159 a 2	Hebrai fuere peregrini in Chanaan et Egypto.	120 c 2
Gentiles etiam nonnulli paupertatis studiosi fuere.	96 d 2	Post redditum e captiuitate semichaldaice locuti sunt.	51 b 2
Ilos Iudei vocabant Grecos.	112 a 2	Hebrei multi fuere binomii.	122 b 1
Gentilis (F.) divinitus lingua Arabicæ cognitionem accepit.	65 a 1	Hebreorum verba activa sepe non actionem, sed actionis probacionem significant.	193 d 2
Genua sape per diem flebant prisci Christiani.	255 d 1 et seqq.	Verba realia sepe per mentalia exponunt.	189 a 2
Ea abuit S. Iacobus callosa.	ibidem	Hebron (in) a sepius sunt Patriarchæ, an in Sichem.	
Genua respondeant genis.	255 a 2	121 d 2 et seqq.	
Genus Dei quonodo simus.	228 c 1 et seqq.	Helena Adiabenorum regina ab Apostolis conversa,	
Georgius (S.) Martyr Lyddæ est sepultus, et ibi ei tem-plum adfiscavit Imp. Justinianus.	155 b 1	quando floruerit.	10 a 1
Gervasio (Ss.) et Protasio corpora detexit S. Paulus S. Ambrosio apparet,	30 d 2	Helioplitanum templum Iudeorum quando et quare a Vespaniano demoliri iussum.	11 a 1
Gesta multa Pauli S. Lucas silentio involvit, aut obiter præterit.	245 b 2	Herodius a quo emit Abramam speluncam pro sepulcro alius fuit ab eo a quo Iacob emit agrum.	122 b 1 et seqq.
Gladio quando Iudei nati coperint in pœnis reorum.	176 a 1	Henricus H. Imp. quonodo ob simoniam castigatus.	139 d 1
Gloriam Dei quam Stephanus viderit.	125 c 2 et seqq.	Herculus duodecim labores.	29 a 1
Glycas historicus locus emendator.	128 d 1	Hermas liber dictus Pastoris est inter apocryphos ratius.	255 b 1
Gñidos urbs Asia Creta objecta.	287 d 1	Herodes fuere quatuor.	175 a 1-188 a 2
Gnostici dicebant solum Paulum ex Apostolis cognovisse veritatem.	15 d 2	Fiere omnes infeti Christo et Christianis.	280 d 2
Godefridus Bulloniens præsentem opem S. Stephani Ille-rosolymis sensit.	135 a 1	Herodes Agrippa senior, cur rex Iudeæ fuerit factus, et qua occasione.	175 a 1
Gorgia (S.) templum Spiritus sancti.	227 c 2	Quam esset Cain Imp. carus.	175 b 1
Grabatum quis sit lectus.	105 d 2	Fuit crudelis.	ibidem
Gradus non cadunt sub meritum de condigno.	54 d 2	Quare Iacobum Maiorem Apostolum occidi iusserit.	175 a 2 et seqq.
Gracius idem Iudeus quod Geutilis.	154 b 1	Quamdiu regnarit.	176 c 2
Græci dicebantur sapientes.	170 c 2	Quo anno ab angelo percussus sit.	176 d 2 et seqq.
Græci primum fecerit schismata in Ecclesia.	112 a 2	Cur S. Petrum apprebendere voluerit.	178 d 2 et seqq.
Græci negantes a Filio Spiritum sanctum procedere, die tertia Pentecostes a Turcis eversi sunt.	57 b 1	Cur eum post Pascha distulerit necare.	179 c 1
Græcistæ qua dicantur.	112 c 1-170 c 2	Ludos Cæsaræ pro salute Cæsaris celebrat.	186 a 1 et seqq.
Aliquando pro Gentibus capiuntur.	112 a 2	Eius fastus et splendor e ueste argentea.	186 b 1
Græcizantes quos vocet Lucas.	154 a 1 et seqq.	Percutitur ab angelo, et quo morbo.	186 a 2
Grammatici qui dicenterunt.	89 c 2	Mortis eius præsagium.	ibidem
Gratia Spiritus sancti cui dicatur oleum et unctio.	166 a 2	Gur ita sit punitus.	ibidem et seqq.
In gratia an confirmari Apostoli accepto Spiritu sancto.	61 b 2	Peccavit assensu ad blasphemam populi acclamatio-nem.	186 c 2
Gratia potentior spiritus sancti, ad opera heroicæ exequenda requiritur.	90 d 1	Eius mors ad longum narratur.	187 a 1
Gratia cur dicatur verbum.	252 d 2 et seqq.	Eius proles.	187 c 1
Per solam gratiam Christi fuere iustificati qui iusti-ficati.	206 b 1	Quomodo eum Alexandrini in comædia repræsentant.	
Gratia Dei Evangelium quid sit.	251 c 1-252 d 2	ibidem et seqq.	
Gratia efficax et prædestinatio cum libero arbitrio.		Herodes Agrippa iunior, rex Chalcidis, fuit senioris filius; eius tetrachis; cur dicitus ipse et pater Agríp-pæ: fratrem habuit Drusum.	280 a 2 et seqq.

Hieronymi (S.) studium descendit.	236 c 2	An postea Episcopus Tarsensis fuerit.	210 c 1
Hierotheus (S.) an fuit Atheniensis, an Hispanus; quando ad fidem conversus; eius elogium.	7 c 2	Eius virtus.	216 c 2
Hilarius (S.) ob curationes agrorum nihil donorum volunt accipere.	140 b 1	Ideas omnium nostrum, iuxta quas conditi sumus, proprie in Deo sunt.	226 a 2
Quoniam potestatem adversus daemones haberet.	240 d 1	Idiotae qui propriae sint.	91 c 2
Et quoniam nosset a quo quis vita esset occupatus.	240 a 2 et seqq.	Idolothys vesri vetum Christianis. 206 c 2-206 d 2 et seqq.	
Hispani S. Iacobum in praeliis invocant.	176 d 1	Ieiunare (quandiu) homo naturaliter possit.	291 a 2
Hispani S. Iacobus Apostolo debet quod in fide orthodoxa perstet, et persistenter hactenus.	176 a 2	Ieiunium prudens esse debet.	237 d 2
Eam S. Paulus quod adserit.	301 a 1 et seqq.	Ieiunium quod intelligat Lucas septimi mensis aut decimi, dum incommodam fuisse tunc ait navigationem.	287 a 2 et seqq.
Eius reges eur Catholici cognominentur.	176 a 2	Ieiunium olim ante sacram synaxis praemittetur.	248 b 1
Historia S. Luca de actis Apostolicis quot annorum gesta contineat.	32 b 2 et seqq.	Ordinationi sacerdotum praemittitur.	189 c 2-202 b 2
Hodie competit aeternitatibus.	193 d 2	Ierosolymitana Ecclesia quando facta patriarchalis.	170 b 2
Holocaustum cur hebrei vocetur ola.	160 d 2	Ierosolima cur datus Spiritus sanctus.	40 c 1 et seqq.
Homo quanto opere Deo sit adstrictus.	65 c 2	Ipsa typus est Ecclesia.	40 b 2
Respectu Dei cæcus est.	224 b 2	Ierosolima 24. habebat vicos celebriores.	183 c 1
Homo ab homine edoceri debet.	118 d 1	Ierosalem erat sedes religionis.	116 d 2
Honorati diaconi amissitas.	114 d 2	Quando obsessa, capta, eversa sit.	10 b 2
Horarum Canoniarum origo et causa.	81 a 1	Illic quare varius undique Gentium Iudei confluenter.	65 a 2
Horas diei quoniam computarentur.	68 c 1	Vide Ierosolyma.	
Hora meridie apud multos meditatioe vocatur in memoriam ascensionis Domini.	39 b 2	Iesus Anao filius, plebeius homo, quaodo clades prædiverit Iudeas.	9 c 2
Hora nona olim catechumeni baptizabantur.	160 a 2	Iesu nomen Paulo in deliciis erat.	18 a 1
Horam laboris compensat Deus die consolationis.	38 d 1	Vide Nomen.	
Horarum quadragesima oratio est in honorem sepulture Christi instituta.	179 d 2	Iesus Christus quo anno mundi et vitæ sit mortuus.	5 a 1
Hospitalitas Rom. Ecclesiae et urbis.	163 a 2	Prius fecit, deinde docuit.	36 d 1
Hostibus (pro) oratio quæ suuditur, efficacissima est.	130 c 1 et seqq.	Quoniam in celos ascenderit. 37 d 1 et seqq.-43 c 2-46 c 1	
Humanitati Christi debetur potestas iudicaria ob uolum cum Verbo.	167 b 1	Cur tam citu ascendit.	37 d 1 et seqq.
Humilis dicit se nihil esse et nullum.	136 c 1	Resuscitatus est virtute animæ suæ.	37 c 2
Humilitas quanti sit meriti.	45 c 1	Resurrectione XL. diebus cum Apostolis egit. 38 b 1 et seqq.	
Evincit adversarium dorum.	249 a 1	Hiic diebus basit in paradiiso.	38 a 2
Plena humilitas quæ sit.	249 b 1 et seqq.	Quæ docuerit suos tunc temporis.	38 b 2 et seqq.
Cur vocetur omnis iustitia.	ibidem	Ascensusurus in celos cur cum Apostolis sit pransus.	39 a 2
Iu ea semper crescendum.	249 c 1 et seqq.	Ascendit eo sub meridiem.	39 b 2
Honorabiliis est.	249 a 2	Quoniam se ad ascensionem disposuerit, et suis va-	
Ea summa virtutum est.	ibidem et seqq.	ledixerit.	43 c 2
Et vera animi magnitudo.	21 a 2	Ascensus eius quoniam peractus.	44 a 1
Signum est doctoris orthodoxi.	136 b 1	Ascendit etiam qua homo.	44 d 1
Vici diaboli laqueos.	136 d 1 et seqq.	Ei ascenderit occurserit omnes angeli.	44 a 2
Humilitas viri Apostolice quanta esse debeat.	21 b 1 et seqq.	Cur ascenderit statim a resurrectione.	44 b 2
Hyblæum mel et apes Hyblæa unde dicuntur.	297 b 2	Au nudus ascenderit et in veste rubra.	46 c 1
Hymnos eaneant neochristiani post cibum sumplum.	79 a 2	Cur a monte Oliveti ascenderit.	47 c 1 et seqq.
Hypocrisens squama auferenda sunt.	152 a 1	Quo die passus sit et ascenderit.	48 b 1
Hypocritæ felie sunt.	140 b 2	Cur matrem in terris reliqueret.	49 a 1
Sunt sepulcri dealbata.	267 c 1	Quoniam sit vir a Deo approbatus.	68 a 2
Forum emblemata et proprietas.	78 d 2 et seqq.	Liberi et sponte mortali subiit.	68 d 2
I		A diversis et diversimode morti traditus est.	70 b 1
Iacobus (S.) Alphæi quando creatus Episc. Ierosolomorum.	5 a 2-112 a 1-128 c 1	An in inferno dolores sit passus.	70 c 1 et seqq.
Callosa habebat genua.	255 d 1	Nihil passus est post mortem.	ibidem et seqq.
An præfuerit concilio Ierosolymitano: negatur.	206 c 1	Vere descendit in infernum.	71 a 2
Dixit tu eu sententiam post Petrum.	ibidem	Non passus est in sepulcro corruptionem, et unde.	72 a 1
Quando et quare de pinnaculo templi doceots martyrum obiit.	9 d 1-258 a 2	Fuit in vita viator et comprehensor.	72 b 1
Iacobus (S.) Maior quando ad Hispanos iverit.	132 b 2 et seqq.	Quoniam restituenter regnum Dav.	72 d 2
Quam paucos in Hispania converterit.	163 c 2	Est Davidis Dominus etiam qua homo.	73 d 1
Eum eum Herodes præ ceteris Apostolis occiderit.	175 a 2	Quanto eum amore et fide prosequi debeamus.	85 a 2
Eius gesta et fervor in predicando.	ibidem	Post ascensum in calum subinde visibiliter in terris	
Quando sit occisus.	175 b 2	apparuit.	86 d 1
Cur eius festum celebretur XXV. Iuli.	175 c 2	An aliquando modico tempore calum rehiquerit.	86 a 2
Ad mortem vadens accusatore suum Christo interfecit.	176 a 1	Eius bonitas in nos a peccatis liberando.	87 c 2
Varia omis privilegia.	176 b 1 et seqq.	Quare et qualis dicatur lapis.	90 d 2 et seqq.
Sæpe Hispanos in praeliis invit.	176 d 1	Fuit pauper.	96 b 1 et seqq.
Au scripterit epistolam Canonicam.	176 a 2	An fecerit votum paupertatis.	100 c 2
Alia eius gesta recensentur.	176 b 2	Eius naturalis pulchritudo.	122 d 2 et seqq.
Quo anno Christi sit occisus.	176 c 2 et seqq.	Autonomastice dicitur iustus.	124 c 2
Iason Thessalonicensis Pauli hospes, quis fuerit.	216 b 1	Cur in celo stet.	126 b 1 et seqq.
An idem qui Mason.	216 c 1	Cur ei in baptismio cæli aperti.	126 c 2 et seqq.